
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
STAROSTY-POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1320; dalej jako „Ustawa") oraz § 1 uchwały nr 3/1/24 Zarządu Powiatu 
Żyrardowskiego z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych 
dla kierownika zamawiającego, określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Slkład osobowy Komisji 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: 

Zakup i dostawa urządzeń typu UTM, oprogramowania XDR oraz serwera NAS do Starostwa 
Powiatowego i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny Samorząd" 

zwaną dalej „Komisją", w następującym składzie osobowym: 
1) Marcin Guzik-Przewodniczący Komisji,
2) Sylwia Rabiak -Sekretarz Komisji,
3) Dorota Zygier-Zastępca Sekretarza Komisji,
4) Mateusz Brzycki-Główny Ekspert Merytoryczny Komisji,
5) Michał Wojciul - Specjalista Merytoryczny Komisji,
6) Maciej Ragan -Ekspert Merytoryczny Komisji.

§ 2.
Zadania i organizacja pracy Komisji 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) sporządzenie projektu ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia

(SWZ),
2) sporządzanie projektów pism dotyczących ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ

( odpowiedzi, wyjaśnień, modyfikacji),
3) sporządzanie innych projektów pism wynikających ze specyfiki trybu, w jakim

prowadzone jest postępowanie,
4) dokonywanie czynności związanych z oceną wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu lub ofert,
5) występowanie do Wykonawców o wyjaśnienia, oferty dodatkowe, uzupełnienie

dokumentów w postępowaniu lub przedłużenie terminu związania ofertą,
6) poprawianie w ofertach Wykonawców: oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych,

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek oraz innych
omyłek polegających na niezgodności oferty z SWZ niepowodujących istotnych zmian
w treści oferty,

7) wskazanie oferty najkorzystniejszej lub wskazanie przesłanek do unieważnienia
postępowania,

8) wskazanie na podstawy odrzucenia wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
lub oferty,

9) sporządzanie projektów umów w porozumieniu z radcą prawnym,

- 1 -












